
UCHWAŁA NR XVII/135/2020
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1468, 

zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2251 oraz 1495) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/28/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągniecia sportowe (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 

poz. 2868) w załączniku Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe 

wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Wyróżnienia mają charakter finansowy o wartości do 

500,00 zł brutto.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Dorota Subda

Id: B97D82DD-F2A4-4BC0-9D02-365338FE2CFB Strona 1


		2020-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




